MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - PRO-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO Nº 6/2022 - PROEN/REIT (11.01.18.91)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 21 de junho de 2022.

RESULTADO FINAL DE ADMISSIBILIDADE

EDITAL N. 38/2022

DE ENSINOSELEÇÃO DE PROJETOS

A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), professora Sônia Regina de Souza Fernandes, no
uso de suas atribuições legais e por meio da Pró-Reitoria de Ensino (PROEN), torna público o
resultado final de admissibilidade da seleção de Projetos de Ensino (Edital nº 38/2022), no âmbito do
IFC.

PROJETOS ADMITIDOS:

Título do Projeto:

Tudo de Bem –  Fraiburgo.Campus

Projeto Mão na Massa: auxiliar de construção civil -  SBSCampus

A Cozinha como Fonte de Saúde e Possibilidade de Renda -  Av. SombrioCampus

Mulheres Empreendendo Vidas através do Conhecimento -  VideiraCampus

(Assinado digitalmente em 22/06/2022 10:28)
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPI/REIT (11.01.18.00.29)

Matrícula: 1102088

(Assinado digitalmente em 21/06/2022 19:42)
FERNANDO JOSE TAQUES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEX/REIT (11.01.18.92)

Matrícula: 1683508

(Assinado digitalmente em 22/06/2022 07:45)
JAMILE DELAGNELO FAGUNDES DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRODIN/REI (11.01.18.74)

Matrícula: 1811291

(Assinado digitalmente em 21/06/2022 18:14)
JOSEFA SUREK DE SOUZA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: 1677525

(Assinado digitalmente em 22/06/2022 12:50)
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR

Processo Associado: 23348.003471/2022-68

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2022 RESULTADO 21/06/2022

f1c77303cb

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf